

RECEBEMOS DE COMERCIAL BEPETO EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 000744</b> Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**COMERCIAL BEPETO EIRELI**  
 RUA SABINO CENI, 5198, CRISTO REI  
 85.560-000 - Chopinzinho - PR  
 Fone (46) 9942-6326 - BANANASBEPETO@GMAIL.COM

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 0-Entrada  
 1-Saída 1  
**Nº 000744**  
 SERIE: 1  
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso  
 4123 0338 2802 4200 0159 5500 1000 0007 4415 5275 9243

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadoria a não contribuinte	Protocolo de autorização de uso 141230064549438 13/03/2023 23:48:38
Inscrição Estadual 90859640-43	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 38.280.242/0001-59

<b>Destinatário/Remetente</b>			
Nome / Razão Social MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 13/03/2023
Endereço AV. MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA	Bairro CENTRO	CEP 85.580-000	Data saída 13/03/2023
Município Itapejara d'Oeste	Fone/Fax (46) 3526-8300	UF PR	Hora saída 23:48:38

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

<b>Cálculo do imposto</b>					
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 4.639,51
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 4.639,51

<b>Transportador/Volumes transportados</b>					
Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

<b>Itens da nota fiscal</b>													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
04	MACA GALA - KG	08081000	0102	5.102	KG	179,00	6,20	1.109,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
01	BANANA CATURRA - KG	08031000	0102	5.102	KG	319,00	5,00	1.595,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
05	MELAO AMARELO - KG	08071900	0102	5.102	KG	118,00	5,75	678,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
06	ALHO - KG	07032090	0102	5.102	KG	2,00	20,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
07	BATATA MONALISA - KG	07101000	0102	5.102	KG	80,00	3,46	276,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
08	CEBOLA - KG	07122000	0102	5.102	KG	26,00	3,85	100,10	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
09	MAMAO FORMOSA - KG	08072000	0102	5.102	KG	101,00	8,31	839,31	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

<b>Cálculo do ISSQN</b>			
Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN 0,00

<b>Dados adicionais</b>	
Observações Total aproximado de tributos: R\$ 967,63 (20,86%) Federais R\$ 624,02 (13,45%) Estaduais R\$ 343,62 (7,41%) . Fonte IBPT.  NF REFERENTE AS ENTREGAS DA SEMANA DO DIA 13 DE MARÇO	Reservado ao fisco